A Szakképzd iskola - Mez6gazdasag és erdészet agazat

(kddszam: 3324; lehetséges szakképzettség kimenet: mez6gazdasagi
gépész) tanulmanyi teriiletre a 2024/2025. tanévre jelentkez6k
egyeztetett felvételi jegyzéke

(A KIFIR Egyeztetett Felvételi Jegyzék - Hivatalos Végeredmény alapjan.)

Felvett tanuldok

Oktatasi
azonosito/
jelige
72652656100
72956233183
72901472459
72957735063
72708273371
72948153121
72943990019
72652649948
72656347195

Sorszam

O N kW NI

Nem nyert felvételt, mert a rangsorolé algoritmus futasa soran elébbre
rangsorolt tanulmanyi teriiletre felvették.

Oktatasi Oktatasi
azonosito/ azonosito/
jelige jelige
72665702532 72665705730
72908035731 73045828855
72834130329 72863274521
72900759056 73044243765
72745998306 72901052955

Sasa 72789435025
72956102646 72969483085
72652658900 72891798086
72901145375 72956236971
72677947574 72905444891
72694190682 72676885430




